
Tischtennis-Kreisverband Wesermarsch
Pokal 2011/12

Ligapokal Herren E4
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Endtermin 1.Runde: 05.11.2011 Endtermin 2.Runde: 03.12.2011 Finale

Spielleiter-Kontakt: Lienemann, Udo, Jahnstrasse 3, 26935 Rodenkirchen, Mobil: 0170-5675911, Tel.: 04732-1217, Geschäft: 04401-914-252,
www.ttkv-wesermarsch.de, udo.lienemann@ewetel.net, udo.lienemann@jmueller.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2011 10:00 401 TTG Jade AT Rodenkirchen 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.

25.11.2011
05.12.2011

20:00 v
20:00 v

301
302

TV Stollhamm
TTV Brake

TTG Jade
AT Rodenkirchen

4:5
1:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mo.

30.09.2011
21.10.2011
31.10.2011

20:00 v
20:00 v
20:00 v

102
104
103

TTV Brake
TV Stollhamm
TTG Jade

TV Schweiburg
Oldenbroker TV
Seefelder TV

5:1
5:0
5:0

 
Freilose Viertelfinale
    AT Rodenkirchen   
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